contigerit, ad omnibus et singulis Excoinmu-
nicationis, Suspensionis, et Interdict! aliisq ;

Ecclesiasticis Sententiis, censuris et paenis, a
jure vel ab homine quovis occasione vel causa

lads, si quibus quomodolibet immediate fue-

rint, absolvendi, et absolutas fore consendi.
Ac omnia et singula beneficia Ecclesiast. cum
cura, et sine cura, qu etiam ex quibusvis
dispensadonibus Apostolicis obtinent, et ex-

pectant, ac in quibus et ad quaevis eis quo-
modolibet competit, qufficunque, quotcunque,
et qualicunque sint, eorumque, fructuum, red-

dituum, et proventuum, verbs, annuos valores,
ac hujusmodi dispensationum tenores, in Lit-

teris tuis, pro expressis, absq ; eo quod de

illis vel eorum aliquo mentionem facere tene-

antur, aut propter non factam mentionem ip-

sam, Litterae per te concedendae, surreptionis
aut nullitatis vitia subjacere censeantur, ha-
bendo. Necnon quascunque gratias expecta-
tivas, speciales reservationes, uniones, an-

nexiones, et incorporationes, nominationes,
nominandi et conferendi facilitates, et man-
data per nos et sedem pracdictam, aut Lega-
tos ejusdem, in favorem quarumcunq ; per-
sonarum, etiam cujuscunq ; dignitatis, sta-

tus, gradus, Ordinis, vel Conditionis, aut Car-
dinalatus honore fulgendum, sub quibusvis
verborum formis ac clausulis, etiam deroga-
tariarum, derogatoribus, fortioribus, efficacio-

ribus, et insolids, etiam motu proprio et er
certa scientia, aut quavis consideratione, in-

tuitu vel respectu etiam quantumcunq ; gran-
di vel excogitabili ; etiam Regum, Regina-
rum alicunq ; Principum et Praelatorum, fac-

tas et concessas, ac faciendas et conceden-

das, imposterum illorumq ;
vim et efiectum

omnino suspendendi. Ac visitantibus quas-

cunq ; Ecclesias, Seculares vel Regulares,
etiam ad illarum fabricas, seu pro conserva-

done et instauratione earum, manus porri-

gentibus adjutrices, in duabus festivitatibus

duntaxat, septem Annos et totidem Quadra-

genas, vel infra dictum tempusillud quod tibi

videbitur de injunctis Pasnitentiis misericor-

diter in Domino relaxandi ;
ita quod perpetuo

vel ad tempus prout tibi videbitur durare ha-

beant. Ac quibusvis personis dictas Lega-
tionis, ac etiam familiaribus praedictis, ut bo-

na immobilia eorundem Monasteriorum, Dig-
nitatum, Prioratuum, Administradonum, et

Officiorum, aliorumq; beneficiorum Ecclesias-

ticorum, quse obtinent, seu durante Legatione

hujusmodi obtinebunt, permutare, vendere, et

ad tempus longum locare, ac in feudum et

Emphiteosim, ceu Censum vel affectum con-

cedere, et alias alienare valeant, cum evidenti

Ecclesiarum, Monasteriorum et Beneficiorum

Ecclesiasticorum, ad quas pertinent, utilitate:

Proviso quod preda exinde provenientia, in

hujusmodi utilitatem convertenda, penes ali-

quam aedem sacram, aut fide et facultatibus

idoneam Personam, cum recognoscibilibus
clausulis et cautelis in similibus apponi solids,

fideliterreponantur. Necnon RegularibusPer-
sonis utriusq ; sexus, etiam Ordinum Mendi-

cantium, ut de eorum Monasteriis, Domibus
et Locis ad ilia Monasteria, Domos et Loca,
etiam aliorum Ordinum, etiam non Mendi-

candum, in quibus benevolos invenerint re-

ceptores, se transferre, et nova loca recipere :

Ac Personis quibuslibet, Ecclesias, Monas-
teria et Domos Ordinum Mendicandum, et

beneficia Ecclesiastica quaecunque de novo
fundare et dotare et collapsasreparare volen-

tibus, ut ilia in Locis ad hoc honestis et com-
modis fundare et reparare, ac in fundatione

hujusmodi licita et honesta onera ilia pro tem-

pore obtinentibus, imponere valeant ; reser-

vato eis, et dicds tins familiaribus, etiam quo
ad Ecclesias per eos jam ubilibet constructas
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seu restauratas, et ukerius vel de novo con-

struendas et restaurandas, ac eorum posteris,

jure Patronatus, et presentandi personam
idoneam, ad ilia dum vacabunt, licentiam

concedendi ;
ac locationes et alienationes de

bonis immobilibus Ecclesiarum, Monasterio-

rum, Prioratuum, Administrationum, vel Of-

ficiorum, aliorumq ; beneficiorum Ecclesiasti-

corum, et locorum factas, si in evidentem uti-

litatem illorum cesserint, confirmandi et ap-

probandi : ac singulos defectus, si qui inter-

venerint, in eisdem supplendi : Necnon tern-

pus praefixum Executoribus ultimatum Volun-

tatum, ad illas exequendum prorogandi ; Ac
juri patronatus Laicorum, ad eflfectum provi-
sionum et commendarum, ac Unionum prae-

dictarum Canonice pro medietate, et si ex

causa permutationis fierent, vel lis penderet,
aut jus patronatus non ex fundatione vel do-

tatione acquisitum esset, in totum derogandi.
Necnon omnia et singula, quse Major Peni-

tentiarius noster, in dicta Curia ex speciali
vel alia sibi concessa facultate, quomodolibet
facere potest et consuevit, ac quae in praedic-
tis et circa ea necessaria essent, seu quomo-
dolibet opportuna, faciendi, mandandi, ordi-

nandi et discernendi, per te vel alium, seu

alios, Auctoiitate Apostolica tenore praesen-
tium concedimus facultatem. Docernentes te